РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛИЛОВИЧСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2013 года № 66
с. Снопоть

О проведении санитарного дня на территории Селиловичского сельского поселения.
В соответствии с распоряжением правительства Брянской области от 12.08.2013 года № 147-рп «О проведении санитарного дня», с постановлением администрации Рогнединского района от 21.08.2013 года № 225 «О проведении санитарного дня на территории Рогнединского района», и в целях повышения эффективности при проведении санитарного дня и оптимизации закрепления территорий за предприятиями, учреждениями и организациями Селиловичского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить каждую пятницу месяца санитарным днём.
2. Уборку закреплённых территорий проводить в санитарный день с 14.00 до 16.30.

3. Утвердить Порядок проведения санитарного дня на территории Селиловичского сельского поселения (Приложение 1).

4. Закрепить  территории по благоустройству за предприятиями, организациями и учреждениями всех форм собственности (по согласованию) (Приложение 2) и организовать еженедельное проведение санитарных дней с их участием.
5. На время проведения санитарного дня оказывать содействие в привлечении жилищно-коммунальных служб для обеспечения необходимым инвентарём и транспортом для вывоза мусора.
6. Ежемесячно в срок до 3 числа месяца, следующего за отчётным, представлять информацию о проведении санитарных дней в отдел имущественных отношений администрации Рогнединского района.

7. Контроль за проведением санитарных дней на территории Селиловичского сельского поселения возложить на

- старшего инспектора сельской администрации Кузмину Валентину Тимофеевну по населённым пунктам Новое Хотмирово, Старое Хотмирово, Копаль, Взголяжья Слобода;
- инспектора сельской администрации Русакову Анну Валентиновну по населённым пунктам Снопот, Бологча, Княгинино, Березовка, Пятницкое Павлова Слобода.

8. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

Глава сельской

администрации                                                    М. В. Наумкин